关于国网商城应急资源库
资源入库工作的告知函

各合作供应商：

为进一步发挥国网商城便捷、高效支撑作用，助力提升国

家电网公司应急物资保障能力，拟建设国网商城应急资源库，

现将具体事项函告如下：

1.国网商城应急资源库是面向暴雪灾害、冰冻灾害、地

震灾害、公共卫生、洪涝灾害、台风灾害、重大事件保电 7

大应急场景，结合国网商城供应商入驻及商品上架情况，所

建设的应急物资库存保障体系。国网商城将应急资源库信息

向需求单位公开展示、共享，以支撑应急状态下的供需匹配

及货源保障。

2.根据国网商城应急资源库目录，供应商以“自发自愿”

为原则，就目录范围内的在架商品申请入库，供应商需确保

所反馈的信息真实、准确、无误，同时需对已入库资源及时

更新库存地、常备库存、实时库存等相关信息。

3.供需匹配由需求单位与供应商协商达成，供应商需结

合需求单位的物资需求、配送时效等要求进行供货。国家电

网公司及所属需求单位须按照国家电网公司应急资源管理

相关要求，履行采购、合同签订、结算等手续。

4.请供应商于 8 月 28 日前进行回函，逾期未回复的，视

为放弃参与本次国网商城应急资源库资源征集，后续每两个

月组织一次，并将同步发布相关信息。

附件：回函

国网电商科技有限公司

2024 年 8 月 27 日

回函

国网电商科技有限公司:

贵单位《告知函》已收悉。我司已在国网商城入驻，并

提供电商交易物资的履约供货等服务，现就国网商城应急资

源库事宜回复如下：

我司自愿加入国网商城应急资源库，将严格按照相关要

求对入库资源实行动态管理、及时更新，确保信息真实、准

确、无误，以支撑应急状态下的供需匹配及货源保障。在此

承诺，为需求单位提供及时高效的应急资源保障及供货服

务。

单位名称（公章）：

日期：

	关于国网商城应急资源库
	资源入库工作的告知函
	各合作供应商：
	为进一步发挥国网商城便捷、高效支撑作用，助力提升国家电网公司应急物资保障能力，拟建设国网商城应急资源
	1.国网商城应急资源库是面向暴雪灾害、冰冻灾害、地震灾害、公共卫生、洪涝灾害、台风灾害、重大事件保电
	2.根据国网商城应急资源库目录，供应商以“自发自愿”为原则，就目录范围内的在架商品申请入库，供应商需
	3.供需匹配由需求单位与供应商协商达成，供应商需结合需求单位的物资需求、配送时效等要求进行供货。国家
	附件：回函

	国网电商科技有限公司
	                              2024年8月27日
	回函
	国网电商科技有限公司:

	贵单位《告知函》已收悉。我司已在国网商城入驻，并提供电商交易物资的履约供货等服务，现就国网商城应急资
	我司自愿加入国网商城应急资源库，将严格按照相关要求对入库资源实行动态管理、及时更新，确保信息真实、准